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Link do produktu: https://alnar.pl/hubitools-klucz-vibroshock-zestaw-p-30269.html

ZESTAW

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

HUBITOOLS KLUCZ VIBROSHOCK® ZESTAW

Opis:

- Klucz - adapter przystosowany do wspétpracy z mtotkami udarowymi
- Mocowany w mtotku powoduje drgania nasadki, ktérg nastepnie pokreca sie pokrettem
- Wstrzasy te umozliwiaja roztgczenie zapieczonych elementéw silnika (Swiece, wtryskiwacze)

zawieszenia, karoserii, uktadu kierowniczego lub hamulcowego

Uwaga:

do Swiec i wtryskiwaczy moga by¢ niezbedne inne nasadki nie zawarte w tym zestawie,

W zastawie:
- klucz - grzechotka,
- nasadki udarowe: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 mm

HUBITOOLS KLUCZ VIBROSHOCK®

430,00 zt
349,59 zt
1-7dni
HU41045
HUBITOOLS
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